[image: image1.emf]
RESULTADO DA 2ª ETAPA DO EDITAL 005/2013

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO DO MOC

A Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária – MOC, torna público o resultado da segunda etapa da seleção de pessoal para compor o Programa de Educação do Campo da instituição. Os nomes das/o selecionadas/o se encontram em ordem alfabética e estes deverão comparecer à sede da instituição situada à Rua Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro em Feira de Santana-BA para a terceira etapa do processo seletivo: a entrevista, que será realizada no dia 28 de Maio de 2013, nos horários anunciados e correspondentes a cada nome selecionado.
SELECIONADAS/O:

1. José Caetano de Jesus Filho – 9:30

2. Norma Tércia da S. Correira dos Anjos – 10:00

3. Quézia Alvim Souza – 10:30

4. Sidneia Almeida Pedreira Vrbata – 11:00

Feira de Santana-BA, 24 de Maio de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SEL EÇÃO